

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 件 名	市立東石切公園便所改修工事				
工 事 場 所	東大阪市東石切町二丁目				地 内
完 成 期 限	令和 5年 3月 13日		所 要 日 数		60 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			2,492,000					
II 消費税等相当額		一式			249,200	工事価格×10%				
総 合 計					2,741,200					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.便所改修		一式			1,419,271					
a-2. 撤去		一式			195,363					
合 計					1,614,634	※10合計	17,760			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			214,324					
b-2 諸経費		一式			663,042					
合 計					877,366					
総 計					2,492,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			41,924					
小 計					41,924					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			33,200	A1012	48.4	15.24	45	33192.72
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			109,000	A1013	48.4	2243.41	1	108581.04
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			30,200	A1052	1	15100	2	30200
小 計					172,400					
計					214,324					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			663,042					
計					663,042					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.便所改修										
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			6,420	A1091	12.3	522.2	1	6423.06
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			500	A1131	15.2	2.72	12	496.13
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			9,570	A1132	15.2	629.74	1	9572.05
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			27,400	A1364	20.3	1348.2	1	27368.46
(防水)										
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	3.5	m	550	1,925	A1857				
シーリング*	ポリサルファイト*系(2成分形) W=10以下	4.4	m	450	1,980	A1861				
(石)										
床防汚陶板張り	TOTO ハイ*ロセラ・フロアPU600*797	3	枚	29,300	87,900	A2028				
(タイル)										
床モザイクタイル張り	50mm角(ユニットタイル)	6.5	m ²	9,550	62,075	A2050				
壁モザイクタイル張り	50角平(45*45)(ユニットタイル)	6.6	m ²	11,000	72,600	A2065				
点字タイル張り	144*144 厚13+5mm 磁器質 KYタイル株SC150-1Y同等品以上	12	枚	570	6,840	(1)				
					277,210					

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
(金属)									
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキシブル45号同等	22.3	m	1,120	24,976	A2449			
(左官)									
床下地モルタル塗り	張物下地厚28mm	1	m ²	2,090	2,090	A2644			
床下地モルタル塗り	モザイクタイル下地厚22mm	6.5	m ²	1,390	9,035	A2645			
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 5mm	0.2	m ²	2,160	432	A2670			
壁下地モルタル塗り	モザイクタイル下地厚20mm	6.6	m ²	2,980	19,668	A2671			
(建具)									
SP-1 自動閉鎖装置付引戸	W1,040*H2,000文化シャッター(株)カムスライダー同等品以上 取付撤去費、運搬費、付属金物一式共	1	ヶ所	408,000	408,000	A			
(ガラス)									
網入板ガラス(ラフワイヤー)	6.8mm FW	4.3	m ²	3,110	13,373	A3202			
ガラスブロック	145*145*95	0.5	m ²	56,500	28,250	(2)			
ガラス清掃	両面	4.8	(m ²)	120	576	A3224			
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	28.5	m	330	9,405	A3232			

515,805

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(塗装)									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3.3	m ²	93	306	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	3.3	m ²	600	1,980	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	3.3	m ²	910	3,003	A3410			
(内外装)									
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボード)	12.3	m ²	1,290	15,867	A4087			
(仕上ユニット)									
男子便所トイレブース新設	W2,450xH1900xt20 扉W600x2 表面メラミン化粧板 脚具タイプ	1	ヶ所	174,000	174,000	A			
女子便所トイレブース新設	W3,730xH1,900xt20 扉W600x2 表面メラミン化粧板 脚具タイプ	1	ヶ所	287,000	287,000	A			
室名札(ビロ外表示)(SUS・HL貼り)	150*150	7	ヶ所	11,400	79,800	A4248			
点字標示版	110×110×2.5mm アルミ+アクリル (株)サン工業RS-100 同等品以上	5	枚	4,400	22,000	(3)			
(躯体)									
和便器床開口閉塞	300x600厚150	3	ヶ所	14,100	42,300	(4)			
計					1,419,271				

626,256

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-2. 撤去									
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	42.1	(m)	480	20,208	A4627			
天井合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	12.3	(㎡)	1,500	18,450	A4665			
ガラス撤去	単層ガラスとする	4.3	(㎡)	5,830	25,069	A4680			
ガラスブロック撤去	630*785	1	(ヶ所)	3,330	3,330	(5)			
トイレブース撤去	SUS	11.8	(㎡)	1,420	16,756	(6)			
床タイル撤去	アスベスト含有	7.5	(㎡)	4,340	32,550	A9964			
壁タイル撤去	アスベスト含有	6.6	(㎡)	4,140	27,324	A9966			
室名札撤去		12	(ヶ所)	880	10,560	A8917			

154,247

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(処分)									
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	15,300	7,650	A4853			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862			
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.8	(m3)	18,600	14,880	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.8	(m3)	17,200	13,760	A4936	※10		
その他類(金属くず類、ガラスくず、陶 磁器くず類、)運搬	投棄料 最低額	一式			4,000	A9947	※10		
計					195,363	※10計	17,760		

41,116